(فردوس الاخبار جلد اول ص 179 حدیث نمبر 510)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمعہ 22 جولائی 2011ء 19 شعبان 1432 ہجری 22 و 23 جولائی 1390 شمسی جلد 61-96 نمبر 168

## نماز سے بڑھ کر اور کوئی شے نہیں

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-
”نماز سے بڑھ کر اور کوئی شے نہیں ہے۔ کیونکہ روزے تو ایک سال کے بعد آتے ہیں۔ اور زکوٰۃ صاحب مال کو دینی پڑتی ہے۔ مگر نماز ہے کہ ہر ایک (حیثیت کے آدمی) کو پانچوں وقت ادا کرنی پڑتی ہے اسے ہرگز ضائع نہ کریں۔